

Date: 28.04.2023

Version: 1.0

Sīkdatņu politika

Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu tehniski atbilstošu tīmekļa vietnes www.indemo.eu darbību, kā arī lai atvieglotu mūsu tīmekļa vietnes izmantošanu un sniegtu personalizētu lietotāja pieredzi.

Kas ir sīkdatnes?

Sīkdatnes ir nelielas teksta un burtu datnes, ko tīmekļa vietne saglabā lietotāja ierīcē, kad tu apmeklē tīmekļa lapu. Tās var izmantot, lai sekotu līdzi, kādas lapas apmeklē, lai saglabātu savu ievadīto informāciju vai atcerētos tavs izvēles, piemēram, valodas iestatījumus, vietnes pārlūkošanas laikā.

Sīkdatnēm ir dažādi mērķi un pastāvēšanas ilgumi.

Daļu sīkdatņu dēvē par “sesijas sīkdatnēm”, un to izmantošanas termiņš beidzas tiklīdz lietotājs aizver tīmekļa pārlūku. Citas sīkdatnes tiek sauktas par “pastāvīgajām sīkdatnēm”, un tās tiek saglabātas noteiktu laiku. Atkārtoti apmeklējot tīmekļa vietni, lietotāja tīmekļa pārlūks nolasa visas pastāvīgās sīkdatnes un piegādā informāciju tīmekļa vietnei, kas attiecīgo sīkdatni ir nosūtījis lietotājam.

Kādu kategoriju sīkdatnes mēs izmantojam?

Mēs izmantojam zemāk uzskatīto sīkdatņu kategorijas. Tu vari piekrist visām sīkdatņu kategorijām vai tikai kādai no tām. Piekrītot kādai sīkdatņu kategorijai, tu sniedz piekrišanu visām šajā kategorijā ietilpstošajām sīkdatnēm. Tu jebkurā brīdī vari mainīt savas izvēles un atteikties no sīkdatnēm.

A) Nepieciešamās sīkdatnes

Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas, lai tu piekļūtu dažādām Indemo tīmekļa vietnes daļām, un kuras tiek saglabātas tavā ierīcē vietnes apmeklējuma un pārlūkošanas laikā. Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas tīmekļa vietnes darbībai, tāpēc tās nevar izslēgt un tiek uzskatītas par obligātām.

B) Analītiskās sīkdatnes

Šīs sīkdatnes ļauj uzskaitīt apmeklējumu skaitu un avotus, lai mēs varētu izmērīt un uzlabot savas tīmekļa vietnes darbību. Analītiskās sīkdatnes ļauj mums saprast, kā apmeklētāji pārvietojas mūsu vietnē. Ja atteiksies no šo sīkdatņu izmantošanas, tavs apmeklējums netiks iekļauts mūsu statistikā, bet vienlaikus neierobežos tavs darbības mūsu tīmekļa vietnē.

Mūsu lapā tiek izmantotas sekojošas sīkdatnes:

Domēns	Sīkdatne	Apraksts	Dzīves ilgums
Nepieciešamās sīkdatnes			
indemo.eu	Cookiebot, CookieConsent	Šī sīkdatne saglabā lietotāja sīkfailu piekrišanas statusu pašreizējā domēnā.	1 gads
Analītiskās sīkdatnes			

indemo.eu	Google, _ga	Šo sīkdatni izmanto, lai reģistrētu unikālu ID, kas tiek izmantots, lai ģenerētu statistikas datus par to, kā lietotājs izmanto vietni.	2 gadi
Indemo.eu	Google, _ga_#	Šo sīkdatni izmanto Google Analytics, lai apkopotu datus par to, cik reizi lietotājs ir apmeklējis vietni, kā arī par pirmā un pēdējā apmeklējuma datumiem.	2 gadi

Kad jāsniedz piekrišana sīkdatnēm?

Apmeklējot mūsu tīmekļu vietni tu tiks informēts sīkdatņu joslā, ka vietnē tiek izmantos sīkdatnes, un lūgšim sniegt atļauju izmantot noteiktas sīkdatņu kategorijas.

Attiecībā uz "nepieciešamajām" sīkdatnēm lietotāja piekrišana netiek prasīta, jo šīs sīkdatnes nodrošina pilnīgu un nepārtrauktu www.indemo.eu tīmekļa vietnes satura attēlošanu un darbību.

Kas notiek, ja noraidi sīkdatnes?

Ja nevēlies, lai tavā ierīcē tiktu izmantotas sīkdatnes, tu vari pārvaldīt sīkdatņu izvēles vai noraidīt sīkdatnes. Ņem vērā, ka šāda izvēle var ietekmēt tīmekļa vietnes funkcionalitāti un tādēļ tev var nebūt iespējams izmantot mūsu tiešsaistes pakalpojumus pilnībā.

Kā izdzēst sīkdatnes?

Ja vēlies ierobežot vai aizliegt sīkdatņu izmantošanu un uzglabāšanu savās ierīcēs, vai izdzēst jau saglabātās sīkdatnes, to var izdarīt tīmekļa pārlūkprogrammas iestatījumos. Lai uzzinātu vairāk par sīkdatņu pārvaldīšanu, apmeklē www.allaboutcookies.org/manage-cookies.

Tu vari iestatīt pārlūku tā, lai tiktu apstiprināta visu sīkdatņu izmantošana, noraidīta visu sīkdatņu izmantošana vai par katras sīkdatnes lejupielādi tiktu attēlots paziņojums. Tavas ierīces operētājsistēma var ietvert papildu sīkdatņu izmantošanas kontroles funkcijas. Ja nevēlies, lai sīkdatnes ievāc informāciju, pārlūka iestatījumos atsakies no sīkdatņu izmantošanas.

Politikas izmaiņas

Sabiedrībai ir tiesības jebkurā brīdī bez iepriekšēja brīdinājuma izmainīt vai veikt labojumus šajā Sīkdatņu politikā. Vienmēr aktuālā Sīkdatņu politika pieejama www.indemo.eu.